
Załącznik nr 1
…………………………………………………..
(pieczęć oferenta)

OFERTA
na realizację zadania pn. „Zakup i dostawa instrumentów dętych dla PSM I i II st.
 im. Feliksa Nowowiejskiego w Zgorzelcu”

Dane wykonawcy: 
	Nazwa (firma):

	

	Siedziba:

	

	Adres do korespondencji:

	

	Numer telefonu, faksu:

	

	Adres poczty elektronicznej:

	

	NIP:

	

	REGON:
	







	[bookmark: RANGE!A1:G163]Oferowana cena wykonania przedmiotu zamówienia
z wyszczególnieniem jego składowych:

	Wartość netto
Kwota (cyfrowo): …………………………..…. zł.
Kwota (słownie): 
………………………………………………………………………………………….
Podatek VAT:
Kwota (cyfrowo): ………………………………. zł.
Kwota (słownie): 
………………………………………………………………………………………….
Cena brutto zł: 
Kwota (cyfrowo): ……………………………… zł.
Kwota (słownie): 
…………………………………………………………………………………………...


	Części składowe:

	1.


	2. 


	3.


	4.


	5.


	6.


	7.





